stato di fatto e di diritto in cui si trovano attuale di mercato dei beni, descritto in complessivi, arrotondati (al netto 

di IVA ed altri eventuali oneri fiscali, tributari ed amministrativi di legge): 

(schiera) 
A/3 20 4 7 171 mq 

149.000 € 

Valore complessivo di Vendita Giudiziaria 149.000 € (diconsi euro centoquarantanovemila/00) 

Il sottoscritto ritiene con la presente relazione ed i relativi allegati di avere esaurito l’incarico ricevuto per cui con 

osservanza sottoscrive.         

In fede 

Arch. Francesco Acerra 

Seguono ALLEGATI (Planimetrie Catastali, Estratti di Mappa, Visure Storiche per Immobile, Foto, Ispezioni